XIV Corsa Zero Barriere

Classifica Assoluta

04/06/2023
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Ordine Categoria Cognome Nome

Percorso Km 3,00
SMaQ De Trovato Francesco
SME0 Margagliotti Benedetto
SMAaQ Macaluso Antonino
SF65 Tapognani Laura

Percorso Km 7,50
SM Di Bella Roberto
SM Salvia Robin
SM40 Alloro Ciro
SM40 Villarosa Gilovanni
SM Inghilleri Salvatore
SM Pace Enrico
SM45 Sammartano  91@210

Fabio
SM35 Cassara Giuseppe
SM35 Mazzurco Andrea
SM55 Ammirata Vittorio
SM350 Cirillo Gaspare
SM45 Vilardi Giuseppe
SM40 Monachello Antonio
SM50 Amante Giuseppe
SM55 Cosentino Gaspare
SM50 Mangione Calogero
SM Licata Alessio
Vincenzo

SM55 Abbate Michele
SM50 Schifano Leonardo
SMEQ Buarne Rosario
SM45 Genna Baldassare
SM Privitera Antonio
SM35 Favata Marco
SM45 Fazio Giancarlo

24

Sesso Societa

a2 & B 2 EE S PR

=

Marathon
Altofonte

5 Tarri
Trapani
Sport
Amator
Partinico
Pod.
Salemitana

Amatori
Palermo
LIPA
Atletica
Alcamo
Scuola Di
Atletica
Misilmeri
Club
Atletica
Partinico
Runcard

Conca
D'Oro
Sicilia

Pol.
Marsala
DOC

Club
Atletica
Partinico
Sport
Amator
Partinico
Polizia Di
Stato PA
Pod.
Salemitana
Sicilia
Running
Team
Marathon
Misilmeri
Pol. Pegaso
Athletic
Club
Atletica
Partinico
Pod.
Salemitana
Amatori
Valderice
Pol. Pegaso
Athletic

a Taorm
Trapam
Pol. Pegaso
Athletic
Pod.
Salemitana
Terrasfalto
Team Bike
Club
Atletica
Partinico
Amatori
Valderice

SpeedPass - GESTIONE CORSE - www.speedpass.it - info@speedpass.it

Tempo tot

00:00:21:20.253

00:00:23:27.239
00:00:25:43.223

00:00:31:21.602

00:00:25:48.721

00:00:27:05.463

00:00:27:19.460

00:00:27-28.631
00:00:27:51.457

00:00:27:57.456

00:00:28:01.206

00:00:28:10.954

00:00:28:28.952

00:00:28:29.142

00:00:28:35.452
00:00:28:37.202

00:00:28:53.450

00:00:29:00.199
00:00:29:03.451

00:00:29:25.196
00:00:29:28.446
00:00:29:57.442
00:00:29:58.612
00:00:29:59.442
00:00:30:05.611

00:00:30:10.940
00:00:30:19.939

00:00:30:25.439

Media m/km Ritardo

7.060

7.490

8.340

10.270

3.260

3.360

3.380

3.390

3.420

3.430

3.440

3.450

3.470

3.470

3.480

3.480

3.510

3.520

3.520

3.550

3:050

A, an

3.390

3.590

4.000

4.010

4.020

4.030

00:02:06.986

00:04:22.970

00:10:01.349

00:01:16.741

00:01.:30.739

00:01.:39.910

00:02:02.736

00:02:08.734

00:02:12.484

00:02:22.232

00:02:40.230

00:02:40.421

00:02:46.730

00:02:48.480

00:03:04.729

00:03:11.478

00:03:14.730

00:03:36.474

00:03:39.724

00:04:08.721

00:04:09.891

00:04:10.721

00:04:16.890

00:04:22.219

00:04:31.218

00:04:36.718
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Fascia

Percorso
Corto
Percorso
Corto

Percorso
Corto

Percorso
Corto

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo


https://v3.camscanner.com/user/download
Vincenzo

Vincenzo


Ordine Categoria Cognome Nome
25 SM35 Benigno Michele
26 SM55 Vultaggio Giacomo
27 SMe0 Lo Monte Giuseppe
28 SM30 Giardina Pietro
Danilo
29 SMa0 Mendola e
30 SM355 Adamo Renato
31 SM35 Rizzo Stefano
32 SM45 De Caro Crispino
33 SM50 Blunda Glerelna
Francesco
34 SM45 Vivona Giuseppe
35 SM40 Barraco Giuseppe
36 SM40 Sanfilippo Vincenzo
37 SM50 Carbonello Leonardo
38 SM35 La Spisa Salvatore
39 SM45 Calandra Salvatore
40 SME5 Mazzurco Agostino
41 SM40 Virgadamo Domenico
42 SME5 Sclafani Tommaso
43 SF45 La Barbera Maria
44 SME5 Aiuto Vito
45 SM35 Russo Antonino
46 SM55 Talluto Vincenzo
47 SM40 Ferro Vittorio
48 SF60 Giangreco Maria
49 SM35 Di Malta Salvatore
30 SM30 Marotta Roberto
51 SM55 Mule Francesco
52 SM55 Vallone oy
aurizio
a3 SM30 D'Amico Rosario
54 SM50 Ferrucci Antonino
35 SM Gurrieri Giorgio
26 SM55 Stracagnolo Antonino
57 SM55 Ciancimino Giuseppe
58 SM350 Spata Roberto
59 SME0 Cannizzaro Vincenzo

Sesso Societa

M
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Sport
Amator
Partinico
5 Tarri
Trapani
Trinacria
PA
Passione
Corsa
Ribera
Palermo
Running
Pol. Dil.
Parco Sport
Scuola Di
Atletica
Misilmeri
5 Torri
Trapani
Pod.
Salemitana
ASD
Segesta
Amatorl
Valderice
Passione
Corsa
Ribera
Pod.
Salemitana
Terrasfalto
Team Bike
Sport
Amatori
Partinico
Sport
Amator
Partinico
Passione
Corsa
Ribera
Club
Atletica
Partinico
Trinacria
PA

5 Torri
Trapani
LIPA
Atletica
Alcamo
Pol. Pegaso
Athletic
LIPA
Atletica
Alcamo
Trinacria
PA

La Volata
Napola

Runcard

Club
Atletica
Partinico
Terrasfalto
Team Bike
Conca
D'Oro
Sicilia
Pod.
Salemitana
Terrasfalto
Team Bike
Terrasfalto
Team Bike
Passione
Corsa
Ribera
Sport
Amator
Partinico
Pol. Pegaso
Athletic

SpeedPass - GESTIONE CORSE - www.speedpass.it - info@speedpass.it

Tempo tot

00:00:30:32.438

00:00:30:33.608

00:00:30:41.437
00:00:30:44.937

00:00:30:47.606

00:00:30:52.606
00:00:31:01.604

00:00:31:02.605
00:00:31:03.934
00:00:31:27.603

00:00:31:42.430
00:00:31:53.598

00:00:31:53.928

00:00:31:58.597

00:00:32:12.647

00:00:32:22.425

00:00:32:41.172

00:00:32:57.921

00:00:32:59.921

00:00:33:27.588
00:00:33:28.358
00:00:33:31.166
00:00:33:33.166

00:00:33:38.916
00:00:33:50.584

00:00:33:54.584
00:00:33:58.163
00:00:34:05.912
00:00:34:11.912

00:00:34:18.411
00:00:34:31.160

00:00:34:31.350

00:00:34:47.408

00:00:34:50.157

00:00:35:00.156

Media m/km Ritardo

4.040

4.040

4.050

4.050

4.060

4.070

4.080

4.080

4.080

4110

4.130

4.150

4,150

4.150

4170

4.180

4210

4.230

4,230

4270

4270

4.280

4.280

4.290

4.300

4.310

4.310

4.320

4.330

4.340

4. 360

4.360

4.380

4,380

4.400

00:04:43.717

00:04:44 886

00:04:52.715

00:04:56.215

00:04:58.884

00:05:03.884

00:05:12.883

00:05:13.884
00:05:15.212
00:05:38.882

00:05:53.709

00:06:04.876

00:06:05.207

00:06:09.875

00:06:23.925

00:06:33.703

00:06:52.451

00:07:09.200

00:07:11.200

00:07:38.866

00:07:39.636

00:07.42.444

00:07-44.444

00:07:50.194
00:08:01.863

00:08:05.863

00:08:09.442

00:08:17.191

00:08:23.190

00:08:29.690
00:08:42.438

00:08:42.628

00:08:58.686

00:09:01.436

00:09:11.434
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Fascia

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo


https://v3.camscanner.com/user/download
Vincenzo


Ordine Categoria Cognome Nome

60 SM55 Vaccaro Alessandro

61 SM45 Taormina Michelangelo

62 SM55 Merendino Pietro

63 SF45 Lazzara Laura

64 SF50 Corsetti Aurelia

65 SM50 Patti Antonino

66 SM35 Coppola Salvatore

67 SF55 Mancuso IEIE.IIE
ristina

68 SF50 Abate Santina

69 SM45 Badagliacco Eugenio

70 SM50 Mini Pietro

71 SM30 Girgenti Danilo

72 SF50 La Verde Patrizia

73 SM Scianna Claudio

74 SM70 Ciulla Francesco

75 SM Ramicelli Antonino

76 SMe0 Armata Melchiore

77 SM&E5 Tutone Alfredo

78 SF40 Miraglia Valentina

79 SF40 Landi Liana

80 SMe0 Messina Vito

a1 SM40 La Franca Marcantonio

82 SM35 Di Blasi Marco

83 SF45 Pitisi Debora

84 SM Sgroi Leopoldo

85 SM Mezzoiluso Matteo

86 SME5 Filippi Pietro

a7 SF45 Inghilleri Gaetana

a8 SM55 Zeferino Salvatore

89 SM50 Bica Antonino

g0 SM50 Maresco Ciro

g1 SM50 Albiolo Vito

92 SM75 Lo Cicero Mario

93 SF50 Chiavello Maddalena

94 SM55 Magro Agostino
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M
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=

m
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T

Societa
Universitas
Palermo
Terrasfalto
Team Bike
Pol. Pegaso
Athletic
Equilibra
Running
Team

Pol. Pegaso
Athletic
LIPA
Atletica
Alcamo

Runcard

Sport
Amatorl
Partinico
Pod.
Salemitana
Amatori
Palermo
Pol. Pegaso
Athletic
Palermo
Running
Palermo
Running
Club
Atletica
Partinico
Pod.
Salemitana
Club
Atletica
Partinico
Pod.
Salemitana
Good Race
Team
Trinacria
PA
Palermo
Running
Amator
Valderice
Body Gym
Club

Body Gym
Club

Pol. Pegaso
Athletic
Conca
D'Oro
Sicilia
Sport
Amatorn
Partinico
LIPA
Atletica
Alcamo
Equilibra
Running
Team
Sport
Amaton
Partinico
Amatorn
Valderice
Conca
D'Oro
Sicilia
Sport
Amatorl
Partinico
GS Vergine
Maria
Club
Atletica
Partinico
Sport
Amator
Partinico

SpeedPass - GESTIONE CORSE - www.speedpass.it - info@speedpass.it

Tempo tot
00:00:35:02.576

00:00:35:03.907

00:00:35:13.405
00:00:35:16.404
00:00:35:17.155
00:00:35:35.572
00:00:35:39.651
00:00:35:40.401

00:00:35:52.580
00:00:36:14.147
00:00:36:16.647
00:00:36:17.567

00:00:36:17.898
00:00:36:19.157
00:00:36:31.145
00:00:36:33.145

00:00:36:54.393
00:00:37:17.390
00:00:37:19.640
00:00:37:24.390
00:00:37:36.887
00:00:37:56.885
00:00:37:57.386

00:00:38:03.134

00:00:38:05.894

00:00:38:09.134

00:00:38:20.383

00:00:38:29.551

00:00:38:35.381
00:00:38:42.879

00:00:38:53.128

00:00:39:03.127
00:00:39:19.545

00:00:39:20.125

00:00:39:20.318

Media m/km Ritardo

4.400

4.400

4410

4420

4420

4.440

4.450

4.450

4.470

4.490

4,500

4.500

4.500

4,500

4520

4520

4,550

4,580

4,580

4.590

5.000

5.030

5.030

5.040

5.040

5.050

5.060

5.070

5.080

5.090

5.110

5.120

5.140

5.140

5.140

00:09:13.855

00:09:15.186

00:09:24.684

00:09:27.682

00:09:28.434

00:09:46.851

00:09:50.929

00:09:51.679

00:10:03.858

00:10:25.425

00:10:27.925

00:10:28.846

00:10:29.177

00:10:30.436

00:10:42.423

00:10:44.423

00:11:05.672

00:11:28.668

00:11-30.918

00:11:35.668

00:11:48.166

00:12:08.164

00:12:08.664

00:12:14.413

00:12:17.172

00:12:20.413

00:12:31.661

00:12:40.829

00:12:46.659

00:12:54.157

00:13:04.407

00:13:14.405

00:13:30.824

00:13:31.403

00:13:31.597
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Fascia
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo


https://v3.camscanner.com/user/download
Vincenzo

Vincenzo


Ordine Categoria Cognome Nome
a5 SF40 Esposto Floriana
a6 SME5 Tessio Francesco
Mana
q7 SF50 Ferlazzo Racrita
. Giovanni
a8 SME5S Marino Rattista
a9 SME5S Cusumano Mariano
100 SM55 Marino Antonino
101 SF50 Badalucco Antonia
102 SM45 Miciletto Antonio
103 SF50 Agueci Pasqualina
104 SM50 La Barbera Simone
105 SF40 Torres Luz Milagros
106 SM50 Ricci Riccardo
107 SM55 Faddetta Gaetano
108 SM&E5 Garito Eduardo
109 SF55 Zacco Elvira
110 SF40 Alessi Vincenza
111 SMe0 Mazzara Francesco
Paolo
112 SF50 Stracagnolo Orazia
113 SFe0 Chacin Livia Rosa
114 SF55 Corleone Loredana
115 SME5S Zabbara Giacomo
116 SM70 Pizzo Mario
117 SM55 Genco LI
Gregorio
118 SM Palazzolo Salvatore
119 SM40 Turdo Salvatore
120 SFa0 Briard Chantal
121 SF55 Perruccio Maria
Loredana
Maria
122 SF6&0 Costanza N ddaYans
123 SM75 Pozzi Giuseppe
124 SF50 Signorelli Antonietta
125 SF40 Pizzo Leonarda
126 SM Marasa Angelo

Sesso Societa

F

M
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m
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Trinacria
PA

Pol. Pegaso
Athletic
Pol. Pegaso
Athletic
Conca
D'Oro
Sicilia
LIPA
Atletica
Alcamo
Pod.
Salemitana
5 Torri
Trapam
LIPA
Atletica
Alcamo
Pod.
Salemitana
Pod.
Salemitana
Pod.
Salemitana
Pol. Pegaso
Athletic
Conca
D'Oro
Sicilia
Track Club
Master
Amator
Palermo
Terrasfalto
Team Bike
Amator
Valderice
Terrasfalto
Team Bike
ACSI Sicilia
Occidentale
Conca
D'Oro
Sicilia
Passione
Corsa
Ribera
Pod.
Salemitana
Pod.
Salemitana
Partinico
Running
Club
Atletica
Partinico
Pod.
Salemitana
Amator
Palermo
Conca
D'Oro
Sicilia
Marathon
Club
Seveso
Pod.
Salemitana
Pod.
Salemitana
Partinico
Running

SpeedPass - GESTIONE CORSE - www.speedpass.it - info@speedpass.it

Tempo tot
00:00:39:31.374

00:00:39:45.872

00:00:39:46.872

00:00:40:25.867

00:00:40:34.117

00:00:41:26.110

00:00:41:26.361
00:00:41:49.858

00:00:42:10.855
00:00:42:48.850
00:00:42:49.060

00:00:43:02.849
00:00:43:03.849

00:00:43:06.519
00:00:43:18.099
00:00:43:34.515
00:00:43:41.844
00:00:43:57.842

00:00:44:18.510

00:00:44:37.587

00:00:44:39.337

00:00:45:43.330
00:00:46:05.827

00:00:46:42.573
00:00:46:42.823

00:00:47:55.064

00:00:49:13.305

00:00:51:58.067

00:00:39:04.547

00:00:42:20.104
00:00:46:28.324

00:00:27:52.207

Media m/km Ritardo

5.160

5.180

5.180

5.230

5.240

5.310

5.310

5.340

5.370

5.420

5.420

5.440

5.440

5.440

5.460

5.480

5.490

5.510

5.540

5.570

5.570

6.050

6.080

6.130

6.130

6.230

6.330

6.550

8.400

9.240

10.190

9.170

00:13:42.652

00:13:57.150

00:13:58.150

00:14:37.146

00:14:45.396

00:15:37.389

00:15:37.639

00:16:01.137

00:16:22.134

00:17:00.128

00:17:00.338

00:17:14.128

00:17:15.128

00:17:17.797

00:17:29.378

00:17:45.793

00:17:53.123

00:18:09.121

00:18.29.789

00:18:48.865

00:18:50.615

00:19:54.608

00:20:17.106

00:20:53.851

00:20:54.101

00:22:06.342

00:23:24.583

00:26:09.346

00:13:15.826

00:16:31.382

00:20:39.603

00:02:03.486

O0CdIISIONdLO COIl udirniocdIiniel

Fascia
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
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Vincenzo

Vincenzo

Vincenzo


